臺北市內湖區南湖里111年第5次里鄰工作會報會議記錄

一、時間：111年9月18日(星期日)12時00分

二、地點：民權東路六段280巷15號

三、主持人：洪里長宜河                         紀錄：詹喬惠

四、出列席人員：如簽到表

五、工作報告：

(一)  9月26日至10月13日將舉辦「重陽節活動」，歡迎各位鄰長與里民踴躍參加。

(二) 鄰長自強活動暫定於10月20日(星期四)，歡迎攜伴參加。

(三) 11月26日舉辦2022年中華民國地方公職人員選舉，請鼓勵里民踴躍投票。

六、宣導事項：

  (一)  登革熱宣導：

    清除孳生源四大訣竅－澈底落實「巡、倒、清、刷」：

    1.「巡」─經常並且仔細巡檢居家室內、外可能積水的容器。

    2.「倒」─將積水倒掉，不要的器物予以分類或倒放。

    3.「清」─減少容器，留下的器具也都應該澈底清潔。

    4.「刷」─去除斑蚊蟲卵，收拾或倒置勿再積水養蚊。

七、本次提案討論：

  (一) 案由：變更111年度臺北市內湖區垃圾焚化廠回饋經費使用計畫。

       說明：

科     目 變更前金額 變更後金額 +或-

 機車維護、強制險、燃料

費

4,183 1,048 -3,135

 冷氣、電腦及影印機維護 38,000 35,400 -2,600

 文具暨物品耗材 15,000 20,735 +5,735

      決議：與會鄰長一致通過。

 (二) 案由：變更111年度臺北市里鄰建設服務經費使用計畫。

       說明：

科     目 變更前金額 變更後金額 +或-

 飲水機維護 10,000 6,500 -3,500

 認養公園水龍頭等耗材 0 3,500 +3,500

     決議：與會鄰長一致通過。

八、臨時動議：

    無

九、主席結論

     感謝各位鄰長百忙之中仍熱心參與里鄰工作會報，關心里內

     的各項事務，同時更感謝鄰長們對於里內活動的協助與支持，希

     望各位對於里政有任何寶貴意見，隨時向里辦公處建議，祝福大

     家新年快樂、平安健康。